2
Продолжение приложения № 3

	Форма
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в
образовательное учреждение»,
утвержденному постановлением администрации Амурского муниципального района
Хабаровского края
от 23.06.2016 № 401
(в редакции

постановления администрации
Амурского муниципального района
Хабаровского края
от 17.03.2020 № 199)

Директору ______________________________
                                      (наименование учреждения) _______________________________________

                                          _______________________________________

(Ф.И.О. (отчество – при наличии) директора)

от учащегося /или родителя (законного представителя):

Фамилия __________________________________

Имя ______________________________________

Отчество (при наличии) _____________________

проживающего по адресу:____________________

________________________________________

Телефон __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о результатах сданных экзаменов мною / или моим ребенком ___________________________________________ _______________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (отчество - при наличии)

являющимся обучающимся ___________ класса.
Информацию о результатах сданных экзаменов прошу предоставить мне

 ____________________ (лично, на электронную почту, др.)

  _____________

«____» _________________ 202__ г.
      (подпись)
__________________